OBRA de Reparación, Cambio de Cubierta y Readecuaciones Menores en
Dependencias de la Gerencia de Coordinación Interior, ubicadas en los partidos de Necochea, Mar
del Plata, Mercedes, Junín y Carmen de Areco, pertenecientes a la Agencia de Recaudación de la
Provincia de Buenos Aires. Presupuesto oficial: Pesos Cuarenta y Tres Millones Ochocientos Setenta
y Tres Mil Ciento Sesenta y Uno con Sesenta Centavos ($43.873.161,60). Fecha y horario de apertura:
11:00 horas del día 28 de diciembre de 2023, o el siguiente hábil si fuere feriado, en la Gerencia
General de Administración, calle 45 entre 7 y 8, piso 1°, oficina 109, corredor C, de la ciudad de La
Plata (1900), Bs.